
Objednávka 

Dodavatel %-:i ·' ' 

·~: .... ~··~ ~ 
Název jjmén·o: Fapal s.r.o. 

Sídlo/místo Dlouhá 131, 411 55 Terezín 
podnikání: 
IČO: 06083927 
DIČ: CZ 06083927 
Plátce DPH: Ano 
E-mail:  

číslo 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

objednávky~ 
2019/0512 

Číslo zaKázky: _ 715 108 .. 
~ 

Kón~í osoba objednatele (i p.ro zaslání 
faktúry~~ 

Jméno:< ··:~.  
Telefon:.. ~~  
E-mail!o- . .'::  

Předmět plnění Na základě průzkumu trhu u Vás objednáváme zpracování restaurátorských 
(popis, počet kusů)-: průzkumů dle Vaší nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Případné 

upřesnění zajistí zpracovatel projektové dokumentace  . 
Cena bez DPH: ., 

. 240.000,- Kč 
Cena·vč. DPH: 290.400,- Kč 
Termín dotlán'í Do 10ti týdnů od objednání 
(na pozdějším dodáni 
nemá objednatel záje.m:}s: 
Způsob ,dodání: Tištěná i elektronická verze 
Místo dodáni~ Sídlo objednatele 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Zpiisob úhrady~ bankovním převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvní ujednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán a 
dodavatel není oprávněn provést objednané plnění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatf fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez dalšího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měsíců s odstraněním vad do 30 dnů od jejich 
nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 
jakost či kratší lhůta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazně objednává. 
Dne: 

2 5. 04. 2019 
. Michaela Šolcová, ta·emnice fakul 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. Smluvní strany 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění takové 
objednávky může nastat až po jejím uveřejnění v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notifikací 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 
měnit jinak než shodnou fo rmou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

Za dodavatele: 



I 
Projekční a statická kancelář 

Cenová nabídka, 

Průzkumy objektu č.p. 47 a 49, 

Opletalova ulice, Praha 

Fapal s.r.o. 
IČ: 06083927 

DIČ: CZ 06083927 
Dlouhá 131, 411 55 Terezín 

www.fapal.cz 
tel.:  

 
  

 



Nabídka projekčních pracl 
PrůZkum objektu č.p. 47 a 49, Opletalova ulice, Praha 

zakázkové čislo: 081 -2018 

Zasíláme Vám nabídku na zpracování průzkumů, restaurátorských průzkumů a 
restaurátorských záměrů. Doporučujeme tento postup. 

Před dokončením bychom v rozpracovanosti provedli konzultaci se zástupci NPÚ, 
zapracovali jejích připomínky a vydali. 

Obsah 

1) Zpracování pasportu všech potřebných uměleckých a umělecko-řemeslných prvků 

v objektech. Výstupem budou půdorysy s označením důležitých prvků. K těmto 
prvkům budou zpracovány karty, ve kterých bude popsán jejich stav a návrh opravy. 
Souběžně s odevzdáním restaurátorského průzkumu budou přeneseny výsledky do 
karet. 

Objekt čp. 47 a čp. 49 
a. Karty dveří, 
b. Karty oken 
c. Karty mříží 
d. Karty obkladů 
e. Karty ostatních prvků 

2) Restaurátorský průzkum 
2a) Fasády obou objektů a jejich přidružených částí 

a. Uliční fasády 
b. Nádvorn í fasády 

i. Stratigrafie barevných vrstev štukových fasádních ploch a prvků 
1. Možné polychromní rozbarvení (?} 

ií. Stratigrafie barevných vrstev vrat, oken a okenních rámů 
1. Možné rozbarvení vnější a vnitřní strany rámů oken. 

2b) Interiér objektů 
c. Popis a rozlišení objektů z hlediska použitých stavebních a umělecky 

řemeslně zpracovaných užitých prvků 
d. Materiály 

i. Stěny 

ii. Štuková výzdoby 
iii. Výmalby (materiál - pojení) 
iv. Obklady 
v. Schodiště 
vi. Podlahy průjezdů 
viL Zábradlí (materiál a konstrukční systém, rozbarvení) 
viii. Dveře. zárubně a dřevěné dekorativní obklady stěn a jejich kovové 

součásti 

ix. Kovové architektonické prvky interiéru 
e. Povrchové vrstvy 

i. Nátěry dřeva 

1. (nátěry, fládrován[) 
íi. Výmalby 

1 



IIPI L 
Projekčnf a statická kancelář 

Nabídka projekčních pracl 
Průzkum objektu č.p. 47 a 49, Opletalova ulice, Praha 

zakázkové číslo: 081-2018 

1. Barevnost rozlišená podle typu místností, obecně užívaných 
prostorů- průjezdů, schodišť, chodeb atd. 

2. Barevnost rozlišená podle poschodí a jejich významu a 
vybavení 

iii. Polychromní úpravy 
1. Rozbarvení stěn, stropů, štukových zrcadel, dekorativních 

prvků atd.) 
iv. Malby 

1. Vzhledem k období vzniku objektů jsou možné i nálezy tohoto 
typu 

v. Povrchové úpravy (např. kovových prvků) 

Pozn.: 

Tyto elaboráty budou podkladem pro zpracování dokumentace pro stavebnf povolení. 
Součástí projektové dokumentace pro stavební povolení budou restaurátorské záměry 
vybrané po dohodě se zástupci NPÚ. Záměry budou oceněny dodatečně dle obsahu. 

Cena 

1) Objekt čp. 47 a čp. 49 

a.  Kč 
b.  Kč 
c.  Kč 
d.  Kč 
e.  Kč 

Celkem  Kč 

2)  Kč 

Cena celkem 

Cena DPH 21 o/o 

Cena celkem včetně DPH 

Forma odevzdání 

3x tištěné, 1 x digitálně 

Do 1 O týdnů od objednání 

V Praze 14.3.2019 

2 

240 000 Kč 

50 400 Kč 

290 400 Kč 




